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Champagne

Dame Blanche Cuvee Brut
chardonnay

La Jolie Filette Cuvee Brut
chardonnay - pinot noir - pinot meunier

Cuvee Les Amoureuses
pinot noir

Quenardel et Fils Réserve
pinot noir - chardonnay

Prologue Extra Brut Grand Cru
pinot noir - chardonnay

Anthologie Rose Extra Brut Grand Cru
pinot noir - chardonnay

Special Cuvee Brut
chardonnay - pinot noir - pinot meunier

La Cuveée Brut
chardonnay - pinot noir - pinot meunier

Collection 242 Brut

pinot noir - chardonnay

Prestige Brut
pinot noir - chardonnay

Brut
pinot noir - chardonnay - pinot meunier

77,00

77,00

77,00

84,00

90,00

130,00

90,00

90,00

95,00

90,00

90,00



Veneto:
FONGARO

NINO FRANCO

MACULAN

Franciacorta:
BELLAVISTA

CONTADI CASTALDI

CA DEL BOSCO

MOSNEL

Trentino / Alto Adige:
FERRARI

Valle d'Aosta:
LES CRETES

Spumanti Italiani

Cuvee Brut '17 Bianco (48 mesi)
durella - incrocio manzoni

Brut '17 Viola ( 60 mesi )
Pas Dose 'l17 Verde ( 60 mesi)
Brut '14 Nera ( 84 mesi)

Prosecco Rustico Brut
Faive Rose '20
Grave di Stecca '16

Trevolti Brut
chardonnay

Alma Grande Cuvee Brut
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Alma Grande Cuvee Rose
chardonnay - pinot nero

Brut Saten
chardonnay

Brut
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut Saten
chardonnay

Pas Dose
chardonnay - pinot nero

Cuvee Prestige Brut
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut Rose'’
pinot nero - chardonnay - pinot bianco

Brut Pas Dose
chardonnay - pinot bianco - pinot nero

Brut Saten
chardonnay

Perle '17

chardonnay

Brut Nature Rose Neblu
vitigni tradizionali ed internazionali
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33,00

40,00
44,00
65,00

26,00
22,00
36,00

33,00

45,00

60,00

70,00

35,00

50,00

55,00

55,00

46,00

50,00

50,00

60,00

50,00

45,00



Veneto:
ANSELMI

PIEROPAN

PRA’

OTTELLA

Lombardia:
CA DEI FRATI

Friuli Venezia Giulia:

MARCO FELLUGA
RUSSIZ SUPERIORE

VENICA & VENICA

Magnum

Trentino / Alto Adige:
ALOIS LAGEDER

HOFFSTATTER

COLTERENZIO

Vini Bianchi

San Vincenzo '22
Capitel Foscarino '22
Capitel Croce 21

Soave Classico '21
Soave Classico Calvarino '20
Soave Classico La Rocca '20

Soave Classico Otto '21
Soave Classico Staforte '19
Soave Classico Montegrande 20

Lugana 22

Lugana I Frati '22

Friulano Amani '21

Collio Pinot Bianco '21
Collio Sauvignon 21
Collio Friulano 21
Collio Pinot Grigio 21

Friuliano Primarul '21
Malvasia Petris

Sauvignon Ronco delle Mele '21
Friulano Ronco delle Cime 20

Gewurztraminer Am Sand '16

De Vite 21
Gewurztraminer Joseph '21

Gewurztraminer '21

Chardonnay Altkirch '21

Pinot Bianco Selezione Berg '19
Moscato Giallo Pfefferer '20
Moscato Giallo Selezione Sand '21
Sauvignon Selezione Prail '20

Pink Rose Pfefferer '20

2016
2020

M A IHDH BRI N NN

™

M AHAHIDHID B AHDD N

M HAHBHDH DR DR DD M

26,00
39,00
40,00

23,00
38,00
48,00

23,00
30,00
36,00

22,00

24,00

28,00

35,00
35,00
35,00
35,00

30,00
32,00
30,00
58,00
70,00

36,00

26,00
30,00

24,00
22,00

32,00
22,00
29,00
28,00

22,00



Piemonte:
FRANCO MARTINETTI

Valle d'Aosta:
LES CRETES

Sardegna:
SA RAJA

Alsazia:
HUNAWIHR

Veneto:
ANSELMI

PIEROPAN
Magnum
Magnum
Magnum

MACULAN

LA GIUVA

Timorasso Martin '19

Mon Blanc
vitigni tradizionali ed internazionali

Petite Arvine 21
Rose 21

petite rouge

Chardonnay Cuvee Bois

Vermentino di Gallura Superiore Kramori '21

Rosato di Sardegna Istade 20
cannonau - carignano

Gewurztraminer '17

Vini Dolci e Passiti

1 Capitelli '20 (bott da 375 ml)

Recioto di Soave Le Colombare 11
Recioto di Soave Le Colombare 12
Recioto di Soave Le Colombare 15

Dindarello '21 (bott da 375 ml)
Torcolato '13

Recioto della Valpolicella '17 (bott da 500 ml)

™

55,00

24,00
33,00
28,00

75,00
70,00

32,00
22,00

40,00

33,00

130,00
130,00
130,00

20,00
50,00

60,00



Veneto:
ANSELMI

MACULAN

ALLEGRINI

BERTANI

LA GIUVA

NICOLIS

PIEROPAN

PRA

SPERI

TAMASOTTI

TEDESCHI

Magnum

Magnum

Vini Rossi

Realda 20

cabernet sauvignon

Brentino 20
merlot - cabernet sauvignon

Pinot Nero '21
Palazzotto

Palazzotto '07
cabernet sauvignon

Fratta '16
Fratta '17

Fratta '15
cabernet sauvignon - merlot

Valpolicella Classico 21
Valpolicella Superiore 20
Palazzo della Torre '19

La Grola '19

Amarone della Valpolicella '17

Amarone della Valpolicella '04

Valpolicella Classico 1l Valpo '21
Valpolicella Superiore Il Rientro '18

Valpolicella Classico '21

Valpolicella Ripasso Seccal'l9

Amarone della Valpolicella '17
Amarone della Valpolicella Ambrosan '13

Valpolicella Superiore Ruberpan '20

Valpolicella Classico Morandina 21

Amarone della Valpolicella Sant' Urbano '13

Valpolicella Superiore '16

Valpolicella Classico Capitel Lucchine '21
Valpolicella Superiore Capitel San Nicalo '19
Valpolicella Ripasso Capitel San Rocco '19

2017
2018
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40,00

27,00

27,00
35,00
38,00
90,00

85,00
80,00
160,00

24,00
30,00
35,00
45,00
100,00

200,00

25,00
50,00

23,00
30,00
70,00
95,00

33,00
26,00
100,00
40,00

22,00
25,00
36,00



Friuli Venezia Giulia:
VISTORTA
Doppio Magnum

Trentino / Alto Adige:
COLTERENZIO

Lombardia:
CA DEI FRATI

Piemonte:
FRANCO MARTINETTI

Produttori del BARBARESCO

Valle d'Aosta:
LES CRETES

Toscana:
ROCCA DELLE MACIE

Sicilia:
PLANETA
Doppio Magnum

Sardegna:
SA RAJA

Vistorta '04
merlot

Pinot Nero '21
Lagrein '21
Lagrein Riserva Mantsch

Merlot Riserva Siebeneich '18

Ronchedone
marzemino - sangiovese - cabernet

Barbera d'Asti Bric dei Banditi '16
Barolo Marasco '17

Barbaresco docg '18

La Sabla
vitigni tradizionali ed internazionali

Merlot Le Merle '19
Nebbiolo Sommet '19

Torrette Superiore '19
petite rouge - cornalin - fumin - mayolet

Chianti Classico Sant'Alfonso '17
Chianti Cl. Gran Selezione S. Zingarelli '15

Syrah '07

Cannonau di Sardegna Riserva '19 Aisitta

2018
2019

2018
2020
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250,00

27,00
24,00
35,00
35,00
35,00

30,00
32,00

90,00
48,00

25,00

45,00
50,00
30,00

28,00
70,00

130,00

38,00



